

המדינה: לא נדרוש מפלסטיינים הנכנסים לישראל לנתיב הטלפון

הגר שירף

עדיין סימני שאילה רבים מדוע מלכתחילה סברו במינהל האזרחי, כי יש לחייב את התושבים להאיש להשיפת כל המידע לא ברור גם מדוע לקח למינהל האזרחי כחודש לענות למקצוענים ואיך קורה שאנשי המקצוע בתנועת התנאי השימוש רק שנה אחרי שהאפליקציה הושקה ולא כטרם ואכן במימים המקורבים יהיה ניתן לראות את המודעות בתנועת האפליקציה. עוד נבדוק כי לא נאסף מידע מהמתממשל ללא הסכמת הפרטת. כפי שנתנת במעלה, אדם המעוניין למחוק את המידע בעצמו יינן רשאי לפנות לגורמים הרלוונטיים במקשה לכך. ההרשאה לשימוש במיקום גיאוגרפי כרשת להזמנת תור במערכת יזמון תורים, וכן לקבלת שירותים ייטייליים נוספים. אם התושב ייטייליים להרשאה – יתאפשר לו בעצרת להזמין תור למקד השרות בתמאם למיקומו הגיאוגרפי, כמר גם לקבל עדכונים שוטפים בתמאם לאור מנוריי. נדגישי כי ההרשאה אינה מהוות תנאי להורדת האפליקציה או עיון במידע המתפרסם לצרכי כאמצעות.

היתר השהייה של תקף נדרש להוריד אפליקציה הפונעת בפרטיות

מי שביקש לברר אם היתר השהייה של תקף נדרש להוריד אפליקציה הפונעת בפרטיות

השקתה. בתשובת המינהל האזרחי נמסר לנו כי תנאי השימוש שר נג, אולם בכריחה של האפליקציה נכו להזמין, אין כל שינוי בתנאים. מאחר שהתשובות שקיבלנו עד כה אינן משקפות את המציאות, בהתלהות המשיב מדיפה ריח רוח ומעלה חשש כי בפועל האפליקציה ציה הונה, אחרי הכל, אמצעי נר סף לאיסוף מידע על הפלסטיינים תור הפרה של החוק, פגיעה בתר שבים מוגנים החסינית הצבוח. מהמתפיש נמסר: "ישומונו"



פלסטיינים יוצאים מישראל, באפריל. צילום: סווא קואסטרו/ויטיס

לכסל את ההנהיה. ההקלטת המתפיש של השנת את תנאי השימוש של האפליקציה ניתנה גם היא במסגרת התגובה לפנייה של המוקד להגנת הפרט. בתגובת המתפיש נאמר כי תנאי השימוש באפליקציה היו נרחבים יותר מאשר השימוש במידע בפועל: "משהתברר כי קיים פער בין האמור בדף תנאי השימוש לבין ההרשאות הקיימות בפועל ביישומון, הוחלט על עדכון דף תנאי השימוש". במכתב, פריטו את סוגי המידע הנדרשים וסוג

המתממשל לאשר הרשאות נרחבות הנכילות מידע על מיקום, גישה למצלמה, להודעות לקבצים שונשמולים על הטלפון הנייד. במסר אישור ההתקנה נכתב: "אנו עשויים לעשות שימוש במידע שאותו אנו אוספים לכל צורך קרבות לצרכים ביטחוניים, הינן מטכילמו/ומצודדו/למסור לא שכל המידע שתודדדו/למסור לא נדרש על פי דין ותחיקת הביטחון והוא נמסר לנו מוצננר החופשי על מנת שנוכל לעשות בו שימוש כפי שנראה לנו לנבו, וכי הוגר מסכילמו/ כי נשמור את המידע דע שטיפפנו לנו במאגרי המידע שבידנו בהתמאם לשיעור דעתנו". שלשום הודיע המוקד דעתנו".

החליט לשנות את תנאי השימוש באפליקציה "אלמנסקי", המאפשר לצבא גישה לקבצים, למצ-למה ולמיקום הטלפון הנייד של פלסטיינים השוהים בישראל – או הדבר טרם נעשה. בנוסף, משי-רד החקיקאות הנחה בהודש שע-בר מעלמיקום לחייב את עובדיהם הפלסטיינים למלא הצהרות כריאות באמצעות האפליקציה טרם כניס-תם לעבודה בישראל – אף שכע-בר מסר המתפיש כי השימוש בה

המשרד הפריפריה הנוגד והגליל

מכר פומבי מס' 3/2020 לרקולת המשרד לפיתוח שירותי ייעוץ כלכלי עבור המשרד לפיתוח הפריפריה, הנוגד והגליל

1. המשרד לפיתוח הפריפריה, הנוגד והגליל (להלן: "המשרד") מעוניין לקבל שירות ייעוץ בתחום הפיתוח הכלכלי.
2. מטת המתקשרת התקשרות בין המשרד לבין זוכה/זוכים לצורך קבלת שירותי ייעוץ לפיתוח פרויקטים ותוכניות חדשות בתחום הפיתוח הכלכלי, לברחת תנו מוח עסקיות, לבריקת דרישות תמלום עיבוו בוחרת נתונים, כריאות וחיבתת כלכלית, בריקות וחישובים כלכליים שירותים נוספים בתחומים אחר.
3. כפופות במסמך המכר.

מקופת המתקשרת: תקופת ההתקשרות בו המשרד לבין זוכה/זוכים תהיה לשה מיום החתימה על הסכם ההתקשרות. המשרד יהיה רשאי על פי שיקול דעתו הבלעדי להאריך את הסכם לתקופה שלא תעלה על ארבע (4) שנים בסך הכל. וכל התיבה נלמדת עומדת ליישום.